
UB-DEPTO. PERS N

-Concedo Permiso Adminislroiivo

0I ENE. 2020
Lolo,

DECRETO N' 2b lb|
VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Adm¡nistrotivo presenlodo por
los disiinios lrobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'], del 24.01.1994. "Código del
Troboio";y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Adminisfrolivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE

MARJORIE FONSECA ARIAS

QUESE Y ARCHíVE§E

a {§

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DFPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

MIG
ECRE

SECC/JMAB/ e

DISTRIBU CION:
lnteresados/as.

Alcaldía.
Sub-Depto. Personal
Contralorla.
Archivo
La lndicada
Personal

ESTEROS
AL

IINIMONIO I,IT IOD{)

DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENTES

U. E.

HORACIO ALEXIS ARAVENA ESCOBAR F-700 09.12.2019 09.12.2019 01 5.0

CARLOS PACHECO BARRA F-700 09.12.2019 70.72.2079 3.0

FRANKLIN EMILIO GOMEZ BECERRA F-700 73.72.2079 13.12.2019 01 4.0

VICTOR CANDIA ZAMERANO F-700 72.72.2079 73.72.2019 02 4.0

NELLY ESTER PEÑA PINILLA F-700 13.12.2019 13.12.2019 01 5.0

AYELEN CONTRERAS AGUAYO t-700 13.12.2019 13.12.201.9 01 3.0

t-700LILIAN PINTO BERNALES L3.r2.20L9 1,3.L2.2019 01 1.0

KARIN MELLA NEIRA c.E.t.A 16.1,2.2019 16.t2.2019 01 4.0

c.E.t.A 16.1,2.2019 1,6.1,2.2019 01 4.0

YENNY ORTIZ VIGU ERAS c. E.l.A. 77.72.2079 77.72.2019 0L 5.0

7t5

o2


